陕西民族音乐文化有限公司演出合同

甲方：                                  乙方：陕西民族音乐文化有限公司（陕西民族乐团）

地址：                                  地址：西安市建国路38号

电话：                                  电话：13363975718
传真：                                  传真：029－83275120
联系人：                                联系人：王智兴

经甲乙双方友好协商，就甲方邀请乙方参加演出事宜签定本合同：

第1条 演出基本情况

1、 时 间：

2、 地 点：
3、 活动名称：
4、 演出形式及内容;
5、 参演重点要求：
6、 参加人数：
7、 其他：

第2条 演出费及支付方法

1、甲方支付乙方演出费现金人民币         元整，其演出共计      场。

2、上列演出费于合同签定时先支付人民币          元作为定金，余款        元甲方

    应于演出开场前付清剩余         元费用。

3、若以支票支付，应将演出费汇入乙方指定账户，具体账号资料如下：

户  名：陕西民族音乐文化有限公司
开户行：西安银行万寿路支行

账  号：409011580000059050
第3条 双方责任

甲方：

1、按约定在演出前结清乙方所有费用；
2、负责演出的舞台、灯光、音响及舞美等；
3、负责乙方演职人员往返、乐器运输和人员的交通及食宿费用并有相应的安全措施。

   附：
乙方：

1、 准时无误地到达演出地点，并作好演出准备；

2、 按要求演出曲目并保证演出质量和艺术水准；

3、 并为甲方提供相应的宣传资料，配合甲方在当地的宣传；

4、 待结清费用后，向甲方提供收取费用的发票。

第4条 违约责任

1、 由于不可抗力原因导致演出推迟或者取消，双方不承担违约责任；

2、 因甲乙各方违约以至对方受到损失，应给予对方一定赔偿。

第5条 未尽事宜双方协商解决并签定补充文件，其补充文件与本合同具有同等法律效力。

此合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字、盖章之日起生效。

甲方：                                   乙方：
代表：                                   代表：
日期：                                   日期：